sane de causa, quod, re bene considerata, id providetur haud minime 

rei catholicae atque progressui religionis in eadem regione esse profu­

turum. Quam ob rem, post auditum venerabilem Fratrem Ioannem Lan-

dázuri Ricketts, Archiepiscopum Limanum, quid sentiret, suppletumque 

consensum eorum qui in hoc negotio aliquid iuris habeant, de Nostrae 

apostolicae potestatis plenitudine haec quae sequuntur decernimus et 

iubemus. Ab archidioecesis Limanae territorio duas provincias separa­

mus, quibus sunt per vulgus nomina Huarochiri et Yauyos ; ex his terri­

toriis novam praelaturam « nullius » constituimus Yauyosensem appel­

landam, iisdemque finibus terminandam ac duarum provinciarum quibus 

coalescit. Huius novae praelaturae caput et sedes in civitate Yauyos 

57 - ACTA, v o l . X X I V , n. 15 — 22-11-1957. 
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collocabitur; templum autem ibidem exstans S. Dominici Confessoris 

tamquam praelaticia aedes habebitur, usque dum aliud exstruatur maius, 

dignius. Cui templo scilicet omnia iura et privilegia compétent, quae cui­

libet templo eiusdem ordinis dari solent. Ecclesia Yauyosensis suffra­

ganea erit metropolitanae Sedi Limanae; item eius Praelatus Ordina­

rius eidem Metropolitae oboediet. Qui insuper praeter debita iura, etiam 

onera habebit quae sunt suae dignitatis propria. Curet idem ut in terri­

torio praelaturae Seminarium saltem elementarium aedificetur, iis pue­

ris educandis quos divina Spiritus Sancti gratia suavi invitatione ad sa­

cerdotium capiendum moverit; quod ad normas iuris communis fiat et 

secundum praescripta S. Congregationis de Seminariis et Studiorum 

Universitatibus. Cum vero iuvenes adoleverint, tunc qui meliores fuerint 

studio, pietate, in hanc Urbem mittantur in Pontificium Collegium Pia-

num Latinum Americanum, philosophia ac theologia imbuendi. Mensam 

praelaticiam efficient sive stipendium a civili auctoritate dandum ; sive 

Curiae episcopalis fructus; sive fidelium christianorum pecunia; sive 

denique bona quae praelaturae provenient ex divisione opum atque fa­

cultatum, iuxta canonem 1500 C. I. C. Regimen, administratio praela­

turae, similiter electio Vicarii, Sede vacante, aliaque id genus, haec 

omnia ad iuris communis iussa temperentur. De clero autem hoc sta­

tuimus ut post exsecutionem harum Litterarum ea pars, quae in terri­

torio novae Ecclesiae legitimo domicilio degat, tamquam proprius cle­

rus praelaturae habeatur. Volumus denique ut acta et documenta quae